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Komisja Europejska przeprowadza, we współpracy z Komitetem Regionów, firmowaną przez Parlament

Europejski akcję przygotowawczą pt. „Program Erasmus dla przedstawicieli lokalnych i regionalnych".

Celem tej inicjatywy jest poszerzenie wiedzy ogólnej i specjalistycznej wybranych samorządowców

europejskich na temat polityki spójności UE poprzez szkolenia oraz transnarodowe działania edukacyjne.

Do udziału w programie zostanie zakwalifikowanych maksymalnie 100 polityków szczebla

samorządowego.

Przez okres 6–8 miesięcy wybrani kandydaci będą uczestniczyć w trzyetapowym procesie nauczania,

który obejmie:

1. udział w DNIACH OTWARTYCH w okresie od 8 do 11 października 2012 r.;

2. udział w wizjach lokalnych w wybranych miastach, aby zapoznać się z wartościowymi

przykładami zintegrowanego, zrównoważonego rozwoju obszarów miejskich;

3. udział w seminarium końcowym w Brukseli w celu podsumowania zebranych doświadczeń i

wymiany zdobytej wiedzy.

Do kogo skierowany jest program?

Aby się zakwalifikować, kandydat powinien być wyłonionym w wyborach przedstawicielem władz

lokalnych i regionalnych w jednym z państw członkowskich UE (i Chorwacji), którego kadencja nie

zakończy się w ciągu kolejnych 18 miesięcy.

Preferowani będą kandydaci mający niewielkie doświadczenie we współpracy na szczeblu UE lub

niemający takiego doświadczenia.

Kandydaci powinni dobrze znać przynajmniej jeden z następujących sześciu języków angielski,

niemiecki, hiszpański, włoski, niemiecki lub polski.

Jak się zgłosić?

Zainteresowane udziałem osoby powinny wypełnić formularz zamieszczony na stronie 

http://ec.europa.eu/regional_policy/tender/expression_pl.cfm w jednym z sześciu języków objętych

działaniem przygotowawczym i przesłać go do 20 czerwca na następujący adres e-mail: regio-

erasmus@ec.europa.eu . Wszelkie formularze nadesłane po upływie tego okresu nie będą brane pod

uwagę.

Koszty związane z udziałem wybranych kandydatów w wyżej opisanych działaniach (koszty podróży,

zakwaterowanie, diety) zostaną pokryte przez instytucje-organizatorów.

Więcej informacji na temat programu można znaleźć tutaj.

Autor: Biuro Wielkopolski w Brukseli na podstawie informacji opublikowanych przez Komisję Europejską
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